De Johanne de Langeton, tenente de comite Lincolnie, pro j. f. in Waleton in

LE Dale, cum membris --------- xl.s.

De Thoma de Alta Ripa, tenente de eodem comite pro iij" parte j.
f. in

Hapton - - - -
xiij.s. iiij.f?.

De Simone de Alvetham, tenente de eodem comite, pro di. f. in Alvetham, cum
membris ------------ xx.s.

De Willelmo de Pothow tenente de eodem comite, pro viij'^ parte f. in

FeLERUIG ------------ v. s.

De Henrico de Donum, tenente de eodem comite, pro iij** parte j. f. in Donum.

xiij.[s. iiij.f/.]

De Johanne de Twysilton, tenente de eodem comite, pro viij^'^ parte j. f. in

T-VVYSILTON------------ V. 8.

De Rogero Noel et Rogero, filio ejus, tenentibus de eodem comite, pro iiij*'' parte
j. f. in Magna Merley --------- x.s.

De Johanne de Caterhale et particibus suis, tenentibus de eodem comite, pro

viij* parte j. f. in Thunleye, cum membris v.s.

De Willelmo de Horkoyth et particibus suis, tenentibus de eodem comite, pro

iiij**
et

viij"^ parte j. f. in Magna Harwod xv.s.

De eodem Wilellmo et pardcibus suis, tenentibus de eodem comite, pro x*^ parte

j. f. in RousTON -..------.
iiij.s.

De Gilberto de Legh, tenente de eodem comite, pro viij* parte j. f. in

EXTWYSEL - - - - .
iiij.s.

De abbate de Walleye et Johanne de Hulton, tenentibus de eodem comite, pro
iiij'' parte j. f. in Blakburn - -^ - - - - - - x.s.

1

A.D. 1303. 85

De Galfrido de Chaderton, tenente de eodem comite, pro viij* parte j. f. in

Wytton ............ y,s.

De Johanne de Knoll, tenente de eodem comite, pro viij* parte j. f, in

Thorndeleye et Wotteleye - - - - - - - - v.s.

De Eoberto de Hoppehale, tenente de eodem comite, pro viij* parte j. f. in

AgHTON --.-.------- v.s.

De Johanne de Shutlesvrtli, et particibus suis, tenentibns de eodem comite, pro

viij* parte j. f. in HuLTON v.s.

De Johanne, iilio Koberti del Halle, tenente de eodem comite, pro xl* parte j. f.

xij.d.

De Petro de Altancotes, tenente de eodem comite, pro xx'"'^ parte j. f, -
ij.,s.

De Ricardo filio Ade, tenente de eodem comite, pro xl** parte j. f. -
xij.t?.

De Willelmo de Wymundhouses, tenente de eodem comite, pro xl* parte j. f.

xij.f/.

Summa feodorum :
—

iiij. f. et
iiij'^ pars j. f. et Ix* pars j. f.

Summa denariorum :
—

viij./i. x.s. viij.f/.

Summa omnium feodorum comitatus Lancastrie :
—xxix. f. et. di. et

iiij*^ pars

j. f. et
iiij'''' pars j. f.

Summa denariorum:— lix.?i. x.6'. \'}.d.

A.D. 1346.

Inquisicio capta apud Lancastriam die Marcii proximo post fei-tum Assumpcionis
Ideate Marie anno regni regis Edwardi tercii post conquestum vicesimo nono (x/V),
coram Johanne Cokeyn et sociis suis, coUectoribus auxilii regi concesei in ducat u
Lancastrie ad primogenitum filium suum militem faciendum, anno regni sui